
Eskişehir

Yarışma Adı  :

Mesafe  : 3 Km.

Kategori  : U18 Kadınlar

Yarışmanın Yapıldığı İl : Eskişehir

Yarışma Tarihi-Saati  : 5 Nisan 2023 13:55

Katılan Sporcu Sayısı : 28

Katılan Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı : 13°C

Yarışma Yeri : MUTTALİP ÇAYI KROS PARKURU

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KULÜPLER KROS U18 LİGİ FİNAL YARIŞMASI

KULÜPLER KROS U18 LİGİ FİNAL YARIŞMASI



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 13 ELİF AKÇİÇEK İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 13.09.2008 10.32 1

2 8 CEYDA MELEK PINAR İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 05.03.2007 10.34 2

3 16 İRAN İNCE İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 15.09.2007 10.36 3

4 15 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 22.05.2007 10.47 4

5 11 ESRA DURMUŞ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 05.02.2007 11.02 5

6 14 MERYEM DEMİR İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ T 17.04.2006 11.08 6

7 2 ZENNURE GÜNEŞ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.03.2006 11.16 7

8 21 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE BAHÇELİEVLER İMAM HATİP ORTAOKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 09.11.2006 11.19 8

9 3 HAVVA EFE BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2006 11.22 9

10 1 BERİVAN TOPUZ BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.09.2006 11.30 10

11 12 BERFİN TAŞAR İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.11.2008 11.31 11

12 4 NERGİS DEYAN BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2008 11.32 12

13 6 MERYEM TEKAL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.03.2006 11.41 13

14 10 EDANUR OYSAL İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 04.03.2006 11.53 14

15 9 ÖZGE ÖZAŞIK İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.03.2006 11.58 15

16 22 GAMZE IRMAK KIRIKKALE BAHÇELİEVLER İMAM HATİP ORTAOKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.10.2006 12.05 16

17 25 MEVLÜDE KAMA SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.01.2007 12.49 17

18 7 SONGÜL AKYOL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.12.2006 13.04 18

19 17 KÜBRA ASLAN KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 09.04.2008 13.12 19

20 23 YAĞMUR TARLACI KIRIKKALE BAHÇELİEVLER İMAM HATİP ORTAOKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 03.01.2007 13.15 20

21 5 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.04.2006 13.24 21

22 26 SUDENUR ÖCALAN SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.03.2006 13.30 22

23 27 DİLBER DEMİR SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 01.01.2006 13.34 23

24 28 REYYAN SENA AKÇA SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.11.2008 13.39 24

25 19 SEVİLAY ACAY KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.05.2008 14.25 25

26 18 NUR YILDIZ KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 16.06.2008 14.29 26

- 24 HATİCE YILMAZ KIRIKKALE BAHÇELİEVLER İMAM HATİP ORTAOKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.04.2008 DNF -

- 20 BELİNAY EROL KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 21.08.2008 DNF -
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13 ELİF AKÇİÇEK T 10.32 1

14 MERYEM DEMİR T 11.08 6

1 İSTANBUL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 15 DÖNDÜ KÜBRA BOYRAZ T 10.47 4 8
16 İRAN İNCE T 10.36 3

1 BERİVAN TOPUZ T 11.30 10

2 ZENNURE GÜNEŞ T 11.16 7

2 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3 HAVVA EFE T 11.22 9 26
4 NERGİS DEYAN T 11.32 12

9 ÖZGE ÖZAŞIK T 11.58 15

10 EDANUR OYSAL T 11.53 14

3 İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 11 ESRA DURMUŞ T 11.02 5 30
12 BERFİN TAŞAR T 11.31 11

5 ECEM SÜMEYYE ÇENGEL T 13.24 21

6 MERYEM TEKAL T 11.41 13

4 İSTANBUL BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ 7 SONGÜL AKYOL T 13.04 18 33
8 CEYDA MELEK PINAR T 10.34 2

21 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN T 11.19 8

22 GAMZE IRMAK T 12.05 16

5 KIRIKKALE BAHÇELİEVLER İMAM HATİP ORTAOKULU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 23 YAĞMUR TARLACI T 13.15 20 44
24 HATİCE YILMAZ T DNF -

25 MEVLÜDE KAMA T 12.49 17

26 SUDENUR ÖCALAN T 13.30 22

6 SİVAS SPORCU EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 27 DİLBER DEMİR T 13.34 23 62
28 REYYAN SENA AKÇA T 13.39 24

17 KÜBRA ASLAN T 13.12 19

18 NUR YILDIZ T 14.29 26

7 KAYSERİ - GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ 19 SEVİLAY ACAY T 14.25 25 70
20 BELİNAY EROL T DNF -
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